Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 195 de 19 de novembro 2013

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da

UTFPR.

Considerando a implantação do Câmpus Santa Helena da UTFPR;
Considerando memorando do dia 19.11.2013, da Diretoria de Planejamento

e Administração,

   R E S O L V E

Designar os servidores EZEQUIEL DE LIMA, matrícula SIAPE nº 393110,
CLÓVIS RICARDO REMOR, matrícula SIAPE nº 0393130, ADELMO LOWE PLETSCH, matrícula
SIAPE nº 1467385, HAMILTON PEREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 3344892, ANGELA
ROSINA ALEXIUS MATTÉ, matrícula SIAPE nº 0393318, BRUNO BARROS PEREIRA, matrícula
SIAPE nº 1748715, CELITA COMIN DALMAS, matrícula SIAPE nº 0393083, CIDMAR ORTIZ DOS
SANTOS, matrícula SIAPE nº 99042868, CLÁUDIO LEONES BAZZI, matrícula SIAPE nº 2547217,
DANIEL RODRIGUES BLANCO, matrícula SIAPE nº 1988801, DIOGO RAFAEL DAMMANN,
matrícula SIAPE nº 1842587, FELIPE ABATTI, matrícula SIAPE nº 1939214, FERNANDO
PERIOTTO, matrícula SIAPE nº 1740013, GILMAR DE LORENZI, matrícula SIAPE nº 393097,
JANDIRA BARÔNIO TREVISAN, matrícula SIAPE nº 393135, KATERI VERZELETTI, matrícula
SIAPE nº 1049786, LAUDICENA ANTONIA REGINATTO DE PIERRI, matrícula SIAPE nº 393286,
MAGELA RENY FONTICIELLA GÓMEZ, matrícula SIAPE nº 393134, MARCI LUCIA NICODEM
FISCHBORN, matrícula SIAPE nº 1824569, MARIA SOELI CARDOSO, matrícula SIAPE nº 393086,
PATRICK COLPO ACORDI, matrícula SIAPE nº 1748121, RAINER TESTA MEDRADO, matrícula
SIAPE nº 1912004, SENI MARIA SIEPMANN, matrícula SIAPE nº 394016, SIMONE BEATRIS
FARINON BETZEK, matrícula SIAPE nº 2031338 e VALDEMIR STRAPASSON, matrícula SIAPE nº
393316, para comporem os grupos de trabalhos para implantação do Câmpus Santa Helena da
UTFPR, com duração de um ano a partir desta data.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor-Geral